О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Жезказган

Постановление акимата города Жезказган Карагандинской области от 1 июня 2016 года
№ 15/05
      В соответствии с  Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "О Законом
правовых актах",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат
города Жезказган ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата города Жезказган
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Жезказгана Акилбекову З.Д.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким города Жезказган Б. Ахметов

Приложение к постановлению
акимата города Жезказган

от 01 июня 2016 года
№ 15/05

Перечень утративших силу некоторых постановлений
акимата города Жезказган

      1.  акимата города Жезказган от 16 марта 2009 года № 08/05 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для инвалидов на предприятиях и организациях
города Жезказган" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 8-2-80, опубликовано 22 апреля 2009 года в газетах
"Жезказганская правда" № 28 (102), "Сарыарқа" №44 (7537)).
      2.  акимата города Жезказган от от 09 июля 2009 года № 17/14 "Об Постановление
установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 8-2-93, опубликовано 12 августа 2009 года в газетах "Жезказганская правда"
№ 58 (132), "Сарыарқа" № 86 (7579)).
      3.  акимата города Жезказган от 24 октября 2012 года № 22/05 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест в городе Жезказган" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1984, опубликовано
14 декабря 2012 года в газете "Жезказганская правда" № 51 (347)).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан